
ZARZĄDZENIE NR 160/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 26.965,00 zł, w tym: 

᠆ zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 22.631,00 zł Ogółem plan dochodów budżetowych po zmianach 
wynosi 29.135.250,19 zł, z tego: 

᠆ plan dochodów bieżących  29.000.250,19 zł 

᠆ plan dochodów majątkowych 135.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.815.223,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 26.965,00 zł, w tym: 

᠆ zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 22.631,00 zł Ogółem plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 29.522.291,71 zł, z tego: 

᠆ plan wydatków bieżących  27.423.310,71 zł 

᠆ plan wydatków majątkowych 2.098.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.815.223,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: B9435A3C-2C79-4AD1-9473-E5A6411C18C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 06 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 969,00 22 631,00 50 600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 679,00 22 631,00 49 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 679,00 22 631,00 49 310,00

852 Pomoc społeczna 574 402,00 4 334,00 578 736,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 800,00 4 334,00 137 134,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 800,00 4 334,00 137 134,00

Razem: 29 108 285,19 26 965,00 29 135 250,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B9435A3C-2C79-4AD1-9473-E5A6411C18C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 160/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 06 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 969,00 22 631,00 50 600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 679,00 22 631,00 49 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 679,00 22 631,00 49 310,00

Razem: 9 792 592,19 22 631,00 9 815 223,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B9435A3C-2C79-4AD1-9473-E5A6411C18C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 06 lipca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 969,00 22 631,00 50 600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 679,00 22 631,00 49 310,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 650,00 14 650,00 29 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,00 780,00 1 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 75,00 175,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 550,00 5 150,00 10 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 159,00 276,00 4 435,00

4260 Zakup energii 900,00 900,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 800,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 1 655 832,00 4 334,00 1 660 166,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 573 397,00 4 334,00 577 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 000,00 4 334,00 371 334,00

Razem: 29 495 326,71 26 965,00 29 522 291,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B9435A3C-2C79-4AD1-9473-E5A6411C18C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 160/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 06 lipca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 969,00 22 631,00 50 600,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 679,00 22 631,00 49 310,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 650,00 14 650,00 29 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,00 780,00 1 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 75,00 175,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 550,00 5 150,00 10 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 159,00 276,00 4 435,00

4260 Zakup energii 900,00 900,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 800,00 1 300,00

Razem: 9 792 592,19 22 631,00 9 815 223,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B9435A3C-2C79-4AD1-9473-E5A6411C18C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na zadania
zlecone:

W rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta RP zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę
22.631,00 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego
na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów, w tym:
przygotowanie i przeprowadzenie ponownego głosowania – 7.023,00 zł, wypłata zryczałtowanych diet
członków obwodowych komisji wyborczych – 14.650,00 zł, inne niezbędne wydatki – 958,00 zł.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków:

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem
o kwotę 4.334,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla
pracownika socjalnego.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: B9435A3C-2C79-4AD1-9473-E5A6411C18C8. Podpisany Strona 1




